
【4/7】新型コロナウイルス感染症防止に伴う 

休講・営業時間の変更について 

 

 

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2020 年 4 月 7 日の緊急事態宣言の発令を受け、当校は新型コロナウイルスの感染拡大の抑止の為、 

下記の期間全ての開講講座及び説明会について休講させていただくこととなりました。 

 

対象期間：4 月 8 日～5 月 6 日 

※今後の状況により、変更が生じる可能性があります。 

 

今回の休講となった授業については緊急事態宣言終了後、 

クラス変更・振替等の対応させていただきます。 

詳しい対応については随時更新いたしますので、各校のサイトをご確認ください。 

 

▼各校サイトはこちらから 

https://www.ijinet.com/company/kakukousiteblog.html 

 

 

また、期間中の営業時間は下記のとおりです。 

平日 8：45～17：45 

 

受講生の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、 

受講生、講師および関係者の健康・安全、および感染拡大の防止を最優先に考慮し、 

政府・各自治体等の方針や事態の状況変化を見極めながら、対応を検討してまいります。 

何卒ご理解くださいますようお願い致します。 

 

 

日本医療事務協会 

0120-39-8653 

(営業時間/平日 8:45～17:45) 

https://www.ijinet.com/company/kakukousiteblog.html

